
                                                                                                                                                                                                              
 

Łęczna, dnia 28.12.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Wykonanie uproszczonych planów 

urządzenia lasu wraz z przeprowadzeniem  procedury oceny oddziaływania na środowisko” 

Nr sprawy IRP.272.4.37.2022        

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę:  

TAXUS Jarosław Kostecki ul. Tomasza Zana 56/26, 20-601 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Ilość punktów 
w kryterium 
Cena (C) 

Ilość punktów w 
kryterium 
Termin realizacji 
(T) 

Łączna ilość 
punktów 

1 TAXUS Jarosław Kostecki 

ul. Tomasza Zana 56/26,  

20-601 Lublin 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 Biuro Urządzania Lasu i Geodezji 

Leśnej Sękocin Stary 

ul. Leśników 21, 

 05-090 Raszyn 

 

24 pkt 

 

40 pkt 

 

64 pkt 

3 LAS – R Sp. z o . o. 

ul. Snycerska 34/13,  

30-817 Kraków 

- -  - 

4 KRAMEKO sp. z o. o. 

ul. Mazowiecka 108,  

21,24 pkt 0 pkt  21,24 pkt 



                                                                                                                                                                                                              
 

30-023 Kraków 

5 TAXUS UL Sp. z o. o. 

ul. Ochocka 14,  

02-495 Warszawa 

- -  

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) - dział 
IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
        

              STAROSTA 

/-Krzysztof Niewiadomski-/ 


